



RZECZPOSPOLITA POLSKA
PROKURATURA OKRĘGOWA W ŁODZI
RZECZNIK PRASOWY
ul. Kilińskiego 152
90-322 Łódź
tel.: (42) 67-68-771, fax.: (42) 67-68-607
e-mail : rzecznik@lodz.po.gov.pl

Łódź, dnia 07 sierpnia 2018 r.

INFORMACJA PRASOWA

Śledztwo w sprawie nieumyślnego spowodowania śmierci 91 – letniej kobiety

Prokuratura Rejonowa w Brzezinach wyjaśnia okoliczności śmierci 91 - letniej kobiety, która w miniony piątek zmarła w szpitalu w Brzezinach. To efekt zawiadomienia złożonego przez rodzinę zmarłej.

Jak wynika z dokonanych ustaleń, kobieta przewieziona została na SOR przez pogotowie ratunkowe około godziny 12 w związku ze złym samopoczuciem. Przed przyjęciem na oddział umieszczono ją w sali przejściowej, gdzie przeprowadzono badania. W czasie pobytu na tym oddziale doszło do nieszczęśliwego wypadku. Z uzyskanego protokołu wynika, że podczas próby podniesienia się z łóżka zabezpieczonego barierkami pacjentka spadła z niego twarzą w stronę podłogi, przewracając na siebie łóżko. Członkowie rodziny, którzy przyjechali wraz z kobietą do szpitala zauważyli widoczne na twarzy i kończynach kobiety ślady urazów. O zaistniałej sytuacji powiadomili policję. 91 – latkę przewieziono na jeden z oddziałów szpitalnych. Około godziny 19 zmarła.

Jej ciało przewieziono do Zakładu Medycyny Sądowej w Łodzi, gdzie odbędzie się sekcja zwłok, której celem będzie ustalenie przyczyny śmierci i ewentualna ocena mechanizmu powstania stwierdzonych obrażeń. W śledztwie, które zostało w tej sprawie wszczęte, ustalenia w szczególności wymaga czy w stosunku do kobiety podjęto właściwe działania medyczne w związku z dolegliwościami z powodu których trafiła do szpitala, czy faktycznie doszło do nieszczęśliwego wypadku, jaki był jego

przebieg i czy w związku z jego zaistnieniem można mówić o niewłaściwym zabezpieczeniu pacjentki przed tego typu zdarzeniem, oraz czy podjęto adekwatne działania ratunkowe w związku ze stwierdzonymi skutkami nieszczęśliwego wypadku.

Rzecznik Prasowy
Prokuratury Okręgowej
w Łodzi

Krzysztof Kopania